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Wprowadzając się w stan oświecenia i łącząc z Unitarnym Polem
Informacyjnym,  zmieniamy  własny  zapis  DNA,  dzięki  czemu
poprzez świadomość i łączność z Absolutem możemy wpływać na
odczyt zapisu informacyjnego o rzeczywistości, a więc wpływać
na  procesy  samoleczenia,  psychotroniki  i  projektować
rzeczywistość  niczym  grę  komputerową.  Wiedzieli  o  tym
starożytni mistycy, którzy nawiązywali do energii kundalini i
wiedzą o tym naukowcy specjalizujący się w dziedzinie fizyki
kwantowej, genetyki czy biologii. Bruc Lipton wykazuje, że
siłą myśli możemy się uzdrawiać i zmieniać DNA, a zdaniem dr
Berrendy Vox zmiany DNA odpowiadają za rozwój umiejętności PSI
i prowadzą do ewolucji gatunku. Na poziomie fizyki kwantowej
zależność tą opisują chociażby David Bohm czy Rich Trell –
rzeczywistość jest składową interakcji umysłu i wolnej woli ze
skalarnym polem informacyjnym.

KUNDALINI – MISTYCZNA MOC TWÓRCZEJ ENERGII KOSMICZNEJ

Słowo kundalini symbolizuje „skręconego ognistego węża”, który
wedle mistyki stanowi magazyn dla energii śpiącej w ciele
człowieka  u  podstawy  jego  kręgosłupa.  Jego  przebudzenie
oznacza wypełnienie człowieka ognistą energią kreatywnej mocy
twórczej  potęgi  i  uaktywnienie  wyższej  świadomości  oraz
oświecenia będącego wynikiem splątania z energią kosmosu czy
Absolutem.  Symboliczne  wznoszenie  się  węża  w  ciele  to
uaktywnienie  ośrodków  energetycznych  nazywanych  czakrami  i
rozchodzenie  się  energii  kosmicznej  poprzez  meridany.  Moc
wewnętrzna budzi się w ośrodku korzeniowym zwanym muladharą
(kość  ogonowa),  a  następnie  porusza  się  w  kanale  (nadi)
przebijając kolejne czakry i wznosi ponad szczyt głowy do
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ośrodka  sahasrara,  gdzie  znajduje  ujście  prowadząc  do
zjednoczenia  z  kosmosem.  Czakry  przedstawiają  budowę
człowieka, który stworzony na wzór kosmosu i dualności świata,
składa się zarówno z tego, co fizyczne, jak i metafizyczne.
Ośrodki  te  transformują  i  manipulują  energią,  zarówno  tą
pochodzącą z ciała fizycznego, jak i innych źródeł. Wznoszenie
się kundalini jest alchemicznym procesem spirytualnym, który
uaktywnia  świadomość  człowieka  wobec  Praw  Kosmicznych
rozwijając  ludzkie.  Ogień  Kundalini  wypala  i  transformuje
ciało na wyższy stopień ewolucji rozszerzając umysł.

Kundalini to energia mistyczna, która objawia się dualnie –
zarówno  w  aspekcie  oświecenia  jak  i  bodźców  fizycznych.
Praktycy opisujący swoje doznania w tej dziedzinie wskazując,
że jej przebudzenie wiąże się z bólem fizycznym wynikającym z
przepływu  przez  ciało  człowieka  potężnej  fali  wibracji  o
wysokich  częstotliwościach  oraz  bólem  emocjonalnym,  gdyż
wznoszące  się  kundalini  powoduje,  że  energia  otwiera  nowe
partie w mózgu i w całym układzie nerwowym przez co mocniej
odbieramy własne emocje. Można ją odczuwać jako słup wody lub
ognia pulsujący w naszym ciele, który rodzi nowe postrzeganie
rzeczywistości i może nam się zdawać, że jesteśmy zawieszeni w
czasoprzestrzeni  bo  nadmiar  bodźców  powoduje,  że
czasoprzestrzeń zaczyna wydawać się czymś niewystarczalnym i
sztucznym.  Zgodnie  z  poglądami  G.S.  Arundale,  obala  ona
bariery świadomości w znaczeniu materii, a człowiek wypełniony
tą  energią  wzrasta  ponad  rzeczywistość  swym  filozoficznym
rozumem  i  staje  się  odmienną  jednostką,  która  będąc
człowiekiem, zasadniczo różni się od całej ludzkości. Fenomen
ten nazywa się Qualia, co oznacza odmienną część całości, a
jej  mianem  opisuje  się  sylwetki  mistyków,  naukowców
przewyższających rozumem epoki, w których żyli i świętych,
którzy posiadali odmienne atrybuty życiowe i zdolności jak
chociażby Ojciec Pio słynący ze zdolności bilokacji.

Prekursorem  badań  nad  kundalini  był  Ithak  Bentov,  który
energię badał za pomocą EEG, jednak to Herbert Froblich, że



kiedy  mózg  osiąga  wysoka  energię  zmieniają  się  molekuły.
Energia  Kundalini  rozchodzi  się  od  kości  krzyżowej,  a
następnie przechodzi przez kręgosłup i wypełnia obie półkule
mózgowe.  Gdy  osiąga  najwyższy  poziom  powstaje  fala  gamma
między półkulami, a następnie energia wraca do kości krzyżowej
i proces powtarza się cyklicznie, co odczuwa się jako drgania.
Doświadczenia  prowadzące  do  oświecenia,  radykalnej  zmiany
osobowości  poprzez  balansowanie  między  świadomością,  a
nieświadomością  opisywał  też  szwajcarski  psychiatra,  C.G.
Jung, wykazując, że poprzez świadomość odkrycia archetypowego
rdzenia,  nasze  życie  wyniesione  zostaje  do  kosmicznych
proporcji a egzystencja zaczyna wykraczać poza granice umysłu,
gdyż nasza myśl wykracza poza klatkę formy ciała uczestnicząc
w procesach ogólnoludzkich, a doświadczenie to prowadzi do
odrodzenia  osobowości  i  zmiany  wszelkich  wartości.
Nieograniczona moc świadomości pozwala naginać rzeczywistość
poprzez interakcję świadomości z materią czyli poprzez wpływ
metafizyczny  na  fizyczne  otoczenie,  co  opisujemy  jako
właściwości  psi.  Parapsycholodzy  wyróżniają  różne  typy  tej
właściwości  jak  telekineza  (przesuwanie  przedmiotów  siłą
umysłu);  lewitacja  (unoszenie);  teleportacja  (przenoszenie
drogą  czwartego  wymiaru);  pirokineza  (zwiększenie
częstotliwości drgań cząsteczek i temperatury); elektrokineza
(ocieranie  się  o  siebie  molekuł  i  tworzenie  błyskawic);
hydrokineza (powielenia cząsteczek zawartych w ciele ciekłym i
manipulacja  nim);  biokineza  (modyfikowanie  kodu  DNA);
witakineza  (samoleczenie);  chronokineza  (kontrola  nad
przepływem czasu) i wiele innych. Opis kundalini jako potężnej
energii kosmicznej bazuje na założeniu, że cała materia składa
się z atomów, a ich wibracje tworzą różnego rodzaju energie.

PROGRAMOWANIE  MYŚLAMI  RZECZYWISTOŚCI  I  EWOLUCJA  DNA  JAKO
NASTĘPSTWO  POŁĄCZENIA  WOLNEJ  WOLI  Z  UNITARNYM  POLEM
INFORMACYJNYM

Szukając wyjaśnienia fenomenu ludzkiej psychiki i jej wpływu
na rzeczywistość na poziomie kwantowym można dojść do wniosku,



że natura jest programowana, zaś ludzkie myśli kooperując z
energią wszechświata mają wpływ na projektowanie nas samych i
otaczającego nas świata. Rzeczywistość wypełniona jest falami
elektromagnetycznymi, które wpływają na siebie, pokrywają się
i kooperują ze sobą. Cała przestrzeń i rzeczywistość łącznie z
ludzką świadomością składają się z informacji. Wszystko jest
konstrukcjami informacyjnymi na wyższych poziomach złożoności,
a pogląd, że rzeczywistość jest składową interakcji umysłu i
wolnej woli ze skalarnym polem informacyjnym można zauważyć
chociażby u fizyka Davida Bohma. Również wybitny naukowiec
pracujący dla NASA Rich Terrell jest zdania, że rzeczywistość
jest składową interakcji ludzkich myśli ze skalarnym polem, co
inaczej  można  nazwać  jako  składową  połączenia  świadomości
zbiorowej  z  Absolutem,  unitarnym  polem  informacyjnym,
przestrzenią astralną czy przestrzenią kwantową. Rzeczywistość
jest kreacją stworzoną przez ludzkie wyobrażenia i staje się
taką  jaką  widzą  ją  obserwatorzy  wpływając  na  nią  swoimi
myślami, które są połączone z unitarnym polem informacyjnym, w
którym znajduje się wszystko – nasze myśli, stany kwantowe,
zapis DNA jak i każdy inny zapis i informacja.

Zdaniem  Bruca  Liptona  specjalizującego  się  w  inżynierii
genetycznej  poprzez  odpowiednie  kodowanie  się  mentalne
wpływamy na zapis DNA dzięki czemu możemy uzdrawiać się z
każdej  choroby.  Bazując  na  założeniach,  że  wszystko  jest
zapisem  informacyjnym,  a  my  sami  jesteśmy  bio-zapisami
informacyjnymi umieszczonymi w zaprogramowanej rzeczywistości,
która jest wypadkową kooperacji naszych myśli, wyobrażeń i
odczytu  końcowego,  to  i  siebie  też  możemy  dowolnie
przeprogramowywać siła myśli. Jeśli to, czym jesteśmy, jacy
jesteśmy i na co chorujemy jest wynikiem zapisu informacji w
genach, to i zapis DNA może ulec przeprogramowaniu. Podobne
założenia można zauważyć u polskich autorytetów z dziedziny
samo-leczenia  i  medycyny  holistycznej.  Jednym  z  takich
autorytetów  może  być  chociażby  Antoni  Przechrzta  –  Prezes
Polskiego  Stowarzyszenia  Duchowych  Uzdrowicieli,  który
udokumentował niejeden przypadek, gdzie siła mentalna i wiara



w  wyzdrowienie  było  mocniejsze  niż  śmiertelna  diagnoza
lekarska  i  nieuleczalna  choroba.  Jego  zdaniem  istnieje
oddziaływanie  między  myślami  i  emocjami,  a  zdrowiem
somatycznym, bo nawet krótkotrwały stres czy strach sprawia,
że nagle siwiejemy lub wytwarzamy w żołądku wrzody.

Dr Berrenda Vox poprzez badania krwi udowodniła, że niektórzy
ludzie mają znacznie bardziej rozwinięte dodatkowe pasmo DNA.
Podczas, gdy większość ludzi ma podwójna helisę, znajdują się
przypadki  z  dodatkowymi.  Jej  zdaniem  zmiany  na  poziomie
struktur komórkowych zaczęły się pojawiać u ludzi na szerszą
skalę od 20 lat, a cała ludzka ewolucja dąży do rozwinięcia
dwunastu helis. Badane przez nią dzieci posiadające 3 helisy
mają  zdolności  telepatyczne  i  potrafią  teleportować
przedmioty, a dzieje się tak ponieważ jej zdaniem planeta
Ziemia i każda żyjąca tutaj Istota podwyższa swoje wibracje,
ponieważ  we  Wszechświecie  wszystko  jest  jednością.  Ciała
najnowszych  noworodków  są  magnetycznie  lżejsze,  a  ludzkość
mutuje  genetycznie.  Dorośli,  którzy  wytworzyli  u  siebie
zmiany,  zdobywają  nową  strukturę  myślenia,  a  zmiany  na
początku powodują u nich uczucie choroby, zmęczenia i niebytu
ponieważ komórki ciała zmieniają się do nowego bytu. Również
biofizyk i molekularny biolog Piotr Garjajev są zdania, że
przebudzenie  DNA  otwiera  człowieka  na  fenomeny  natury
mistycznej  takie  jak  rozwinięcie  intuicji,  jasnowidzenie,
spontaniczne uzdrawianie czy widzenie aury.
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